

**DIRECTORATE OF EMPLOYMENT AND TRAINING
GUJARAT STATE**

(An ISO 9001:2008 certified organization)

**DR. JIVRAJ MEHTA BHAVAN, BLOCK NO.1, THIRD FLOOR,
GANDHINAGAR-382010.**

Ph. No. (079) 23253809

Email: kvkadtdet2@gmail.com

On Line E-tender Notice No:-04/2018-19

e-TENDER NOTICE (KVK)

Proposal in the form of BIDs is requested from agencies, willing to bid for providing manpower at Kaushalya Vardhan Kendras in four separate regions of Gujarat. The RFP document can be downloaded from the website <https://www.nprocure.com> from 7th February, 2019 onwards. **Tender Fee Rs. 15000/-**

Date of Pre Bid meeting of Tender	Dt.15/02/2019 at 12:00 Hrs.
Last Date of submission of the Tender.	Dt.28/02/2019 at 15:00 Hrs.
Technical Bid Opening	Dt.28/02/2019 at 16:00 Hrs.

Right to accept or reject any tender in full or part thereof without assigning any reason whatsoever is reserved. For more details please visit talimrojgar.gujarat.gov.in or contact this office at address mentioned above

-SD-
Director
Employment and Training
Gandhinagar

રોજગાર અને તાલીમ નિયામકશ્રીની કચેરી, ગુજરાત રાજ્ય
(આઇ.એસ.ઓ.૯૦૦૧: ૨૦૦૮ પ્રમાણિત કચેરી)
ડો.જીવરાજ મહેતા ભવન, બ્લોક નં.૧/ત્રીજો માળ,
ગાંધીનગર, ગુજરાત રાજ્ય
ફોન નંબર : ૦૭૯-૨૩૨૫૩૮૦૯
Email: kvkadtet2@gmail.com

ઓનલાઇન ઇ.ટેન્ડર નોટિસ નં-૦૪/૨૦૧૮-૧૯ (કેવીકે)

આ ખાતાના તાબા હેઠળના વિવિધ કૌશલ્ય વર્ધન કેન્દ્રો ખાતે જરૂરી મેનપાવરની સેવાઓ આઉટસોર્સિંગથી પુરી પાડવા માટે એજન્સીઓ પાસેથી ચારેય રીજીયન માટે RFP ઓનલાઇન ઇ-ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. જે <https://www.nprocure.com> વેબસાઇટ પરથી તા.૭/૨/૨૦૧૯ થી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ટેન્ડર ફી:- રૂ. ૧૫૦૦૦/-

પ્રિ - બીડ મીટીંગની તારીખ	તા. ૧૫/૦૨/૨૦૧૯ બપોરના ૧૨-૦૦ કલાકે
ટેન્ડર સબમીટ કરવાની છેલ્લી તારીખ	તા. ૨૮/૦૨/૨૦૧૯ ૧૫-૦૦ કલાક સુધી
ટેકનીકલ બીડ ઓપનીંગ	તા. ૨૮/૦૨/૨૦૧૯ ૧૬-૦૦ કલાકે

ઓનલાઇન ઇ-ટેન્ડર કોઇપણ કારણ દર્શાવ્યા વગર રદબાતલ કરવાનો હક્ક અબાધિત છે. ટેન્ડર અંગેની વધુ માહિતી માટે talimroigar.gujarat.gov.in પરથી તેમજ ઉપરોક્ત કચેરીનો સંપર્ક સાધવાથી મળી શકશે

-SD-

નિયામક

રોજગાર અને તાલીમ
ગાંધીનગર